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La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXXIII edizione
Scuole Secondarie 2° Grado
Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 21 febbraio 2019

RISULTATI 21/02 - 12:14

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 832 ODINI Eve 2003 AF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.82  q  

2 6 703 LAZZARINI Martina 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.85  q  

3 3 808 LAZZARINI Clara 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.02  q  

4 5 602 NARDINI Alice 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.72 9.72

5 4 776 KASALI Cicek 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.54 10.54

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 644 MELOTTI Martina 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09  q  

2 4 809 TENTI Beatrice 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.20 9.20

3 3 643 ALFIERI Giulia 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.04 10.04

4 2 813 MORSELLI Ilaria 2003 AF MO906 L. TASSONI 10.09 10.09

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 811 CASSANELLI Giulia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.12 9.12

2 5 645 LUGLI Giada 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.51 9.51

3 3 675 SAVERI Sara 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.77 9.77

4 2 962 VAGLICA Jasmine 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 745 BERTONI Laura 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.78  q  

2 6 677 RICCHI Margherita 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.31 9.31

3 3 697 GIANNETTI Sofia 2003 AF MO908 L. WILIGELMO 9.41 9.41

4 2 597 BIGLIARDI Laura 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.66 9.66

5 4 778 MARA Kristina 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.11 10.11

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 749 POLTRONIERI Alice 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.17 9.17

2 3 679 ADORNI Elisa 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.44 9.44

3 6 752 PANTELLI Sara 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.60 9.60

4 5 603 ROVERSI Giulia 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.69 10.69

5 4 774 BUZDUGAN Alina 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.77 10.77

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 806 CORNI Alessia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.04  q  

2 5 705 LANCELLOTTI Lucrezia 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.11 9.11

3 4 751 FARINA Margherita 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.78 9.78

4 6 775 PIRTINI Mariana 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.47 10.47

 2 673 VISMARA Vittoria 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNS  

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 750 MORSELLI Elena 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.48 9.48

2 3 598 CATELLANI Camilla 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.69 9.69

3 5 599 BRUNI Siria 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.72 9.72

4 6 963 ISOKEN Ehigie 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.86 9.86

5 2 680 MANICARDI Gioia 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.42 10.42

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 676 GAVIOLI Ludovica 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.84  q  

2 5 600 CAPITANI Elena 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.30 9.30

3 4 748 DI GRAZIA Angela 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.51 9.51

4 3 777 SERENI Sara 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.61 9.61

5 6 964 STROZZI Martina 2003 AF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.77 9.77
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Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 807 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.08  q  

2 3 815 TUNESI Mariasole 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.36 9.36

3 6 672 MARCHI Chiara 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.78 9.78

4 4 843 GABBIADINI Giada 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92 9.92

5 2 707 GARRAMONE Sara Lusuardi 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 10.03 10.03

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 704 CUOCO Giorgia 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.79  q  

2 3 747 BONINI Sofia 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.96  q  

3 2 812 DE ANTONI Martina 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.31 9.31

4 6 647 RUTAMSIRE Alice 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.57 9.57

5 4 779 CIPOLLETTA Alessia 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.51 10.51

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 814 MARCHETTI Gaia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.36 9.36

2 2 780 HAGAN BOAYKE Jackling 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.60 9.60

3 5 674 BENINTENDE Margherita 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.73 9.73

4 3 646 RAVALDI Lemon 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.78 9.78

5 6 706 CERRI Alessandra Maria 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 10.68 10.68

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 746 GALLI Aisha 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.58  q  

2 4 810 BERTARINI Benedetta 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.97  q  

3 6 601 DOMENICHINI Martina 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.84 9.84

4 3 852 GANADEN Joj 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

5 5 678 QUAGLIA Annamaria 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.19 10.19

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 807 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.08  q  

2 2 746 GALLI Aisha 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.58  q  

3 5 745 BERTONI Laura 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.78  q  

4 5 704 CUOCO Giorgia 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.79  q  

5 2 832 ODINI Eve 2003 AF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.82  q  

6 2 676 GAVIOLI Ludovica 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.84  q  

7 6 703 LAZZARINI Martina 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.85  q  

8 3 747 BONINI Sofia 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.96  q  

9 4 810 BERTARINI Benedetta 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.97  q  

10 3 808 LAZZARINI Clara 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.02  q  

11 3 806 CORNI Alessia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.04  q  

12 5 644 MELOTTI Martina 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09  q  

13 5 705 LANCELLOTTI Lucrezia 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.11 9.11

14 4 811 CASSANELLI Giulia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.12 9.12

15 2 749 POLTRONIERI Alice 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.17 9.17

16 4 809 TENTI Beatrice 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.20 9.20

17 5 600 CAPITANI Elena 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.30 9.30

18 6 677 RICCHI Margherita 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.31 9.31

18 2 812 DE ANTONI Martina 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.31 9.31

20 4 814 MARCHETTI Gaia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.36 9.36

20 3 815 TUNESI Mariasole 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.36 9.36

22 3 697 GIANNETTI Sofia 2003 AF MO908 L. WILIGELMO 9.41 9.41

23 3 679 ADORNI Elisa 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.44 9.44

24 4 750 MORSELLI Elena 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.48 9.48

25 5 645 LUGLI Giada 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.51 9.51

25 4 748 DI GRAZIA Angela 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.51 9.51

27 6 647 RUTAMSIRE Alice 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.57 9.57

28 6 752 PANTELLI Sara 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.60 9.60

28 2 780 HAGAN BOAYKE Jackling 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.60 9.60

30 3 777 SERENI Sara 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.61 9.61

31 2 597 BIGLIARDI Laura 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.66 9.66

32 3 598 CATELLANI Camilla 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.69 9.69

33 5 599 BRUNI Siria 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.72 9.72

33 5 602 NARDINI Alice 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.72 9.72

35 5 674 BENINTENDE Margherita 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.73 9.73

36 3 675 SAVERI Sara 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.77 9.77

36 6 964 STROZZI Martina 2003 AF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.77 9.77
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38 4 751 FARINA Margherita 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.78 9.78

38 3 646 RAVALDI Lemon 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.78 9.78

38 6 672 MARCHI Chiara 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.78 9.78

41 6 601 DOMENICHINI Martina 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.84 9.84

42 6 963 ISOKEN Ehigie 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.86 9.86

43 4 843 GABBIADINI Giada 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92 9.92

44 2 707 GARRAMONE Sara Lusuardi 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 10.03 10.03

45 3 643 ALFIERI Giulia 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 10.04 10.04

46 2 813 MORSELLI Ilaria 2003 AF MO906 L. TASSONI 10.09 10.09

47 4 778 MARA Kristina 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.11 10.11

48 3 852 GANADEN Joj 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

48 2 962 VAGLICA Jasmine 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.14 10.14

50 5 678 QUAGLIA Annamaria 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.19 10.19

51 2 680 MANICARDI Gioia 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.42 10.42

52 6 775 PIRTINI Mariana 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.47 10.47

53 4 779 CIPOLLETTA Alessia 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.51 10.51

54 4 776 KASALI Cicek 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.54 10.54

55 6 706 CERRI Alessandra Maria 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 10.68 10.68

56 5 603 ROVERSI Giulia 2003 AF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.69 10.69

57 4 774 BUZDUGAN Alina 2003 AF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.77 10.77

 2 673 VISMARA Vittoria 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 807 DI BITONTO Ludovica 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.06 8.06

   Ragazza più veloce      

2 4 746 GALLI Aisha 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.49 8.49

3 6 832 ODINI Eve 2003 AF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.57 8.57

4 2 704 CUOCO Giorgia 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.66 8.66

5 1 676 GAVIOLI Ludovica 2003 AF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.76 8.76

 5 745 BERTONI Laura 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI DNS  

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 703 LAZZARINI Martina 2003 AF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.81 8.81

2 5 810 BERTARINI Benedetta 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.92 8.92

3 4 747 BONINI Sofia 2003 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.94 8.94

4 2 808 LAZZARINI Clara 2003 AF MO906 L. TASSONI 8.99 8.99

5 6 806 CORNI Alessia 2003 AF MO906 L. TASSONI 9.00 9.00

6 1 644 MELOTTI Martina 2003 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.27 9.27

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 178 RUBINO Cecilia 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.04 9.04

2 2 194 FERRARI Federica 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.15 9.15

3 4 229 LARTEY Annie 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.51 9.51

4 6 80 MAZZI Lisa 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.54 9.54

5 3 123 PAGANELLI Benedetta 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.46 10.46

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 76 VACCARI Chiara 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.97  q  

2 4 181 FRANCESCHINI Chiara 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.39 9.39

3 2 129 MORAMDI Giulia 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.84 9.84

4 3 151 BOLONDI Anita 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 10.04 10.04

5 5 231 EL GORCHE Aya 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.32 10.32

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 150 BERNARDI Giulia 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.23  q  

2 4 261 ABBATI Giorgia 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.15 9.15

3 3 182 BOTTI Beatrice 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.54 9.54

4 2 112 ADANI Giorgia 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.83 9.83

5 5 128 FIORINI Carlotta 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.89 9.89

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:03 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 92 PELLEGRINO Giulia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.99  q  

2 2 93 DAMBRA Lucia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09 9.09

3 4 75 ANOBILE Tiziana 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.55 9.55

4 3 259 DIEGOLI Sara 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.59 9.59

5 6 851 ANGELINI Erika 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.91 9.91

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 124 COPPI Claudia 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.53  q  

2 5 308 VALENTINI Sofia 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66 9.66

3 3 184 PEDRIELLI Alessia 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.78 9.78

4 4 113 VINCENZI Sara 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.85 9.85

5 6 290 LELLI Eleonora 2004 CF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.96 9.96

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 74 LOSI Martina 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.76  q  

2 5 95 RIGHI Katia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.23 9.23

3 6 199 BELLEI Elisa 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.30 9.30

4 2 196 DIGANI Giorgia 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.40 9.40

 4 227 HODA Erihioui 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 126 BERTOLANI Chiara 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.63  q  

2 5 200 MARCHESI Cecilia 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.38 9.38

3 3 81 ALLEGRETTI Giulia 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.73 9.73

4 6 224 ACERBI Lisa 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.94 10.94

5 4 228 DYEBALI Eya 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.96 11.96

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 77 MERZI Benedetta 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.88  q  

2 4 197 LA BELLA Aurora 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.05 9.05

3 6 195 BACCHI Viola 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.17 9.17

4 3 198 BALCONATI Beatrice 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.21 9.21

5 3 226 BERTOLOTTI Desireee 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.55 11.55

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 193 MALANDUGNO Chiara 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.31  q  

2 4 179 SARR Claudia Mariam 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.81  q  

3 5 125 COSTI Viola 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.45 9.45

4 2 78 PAZZI Anna 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.85 9.85

5 3 230 DE BELLIS Giada 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.22 10.22

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 263 DIALLO Assiyatou 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.22 9.22

2 4 94 MONTANARI Chiara 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.49 9.49

3 2 91 ESPOSITO Nicole 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.50 9.50

4 3 127 PRAMPOLINI Maddalena 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.01 10.01

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 256 VALENTINI Camilla 2004 CF MO906 L. TASSONI 8.62  q  

2 5 289 DOTTI Erica 2004 CF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.42 9.42

3 2 97 LAURIA Lisa 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.44 9.44

4 4 96 TALASSI Stefania 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.48 9.48

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 262 BOTTI Lisa 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.35 9.35

2 5 183 VECCHI Chiara 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.44 9.44

3 3 79 MARIANI Beatrice 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.63 9.63

4 4 257 ORLANDI Margherita 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.68 9.68

5 6 114 BARALDI Sara 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 11.61 11.61

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:20 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti
1 6 152 VERNIA Ilaria 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.82  q  

2 5 180 MARCHI Agnese 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.09 9.09

3 2 130 COTI Anna 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.85 9.85

4 3 313 MENOTTI Danila 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.76 10.76

5 4 225 ERDAG Dylan 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.57 11.57

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 90 CORREALE Virginia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.82  q  

2 5 177 FUMAGALLI Ludovica 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.12 9.12

3 4 111 ANNANG Jessica 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.19 9.19

4 2 258 IOTTI Luce 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.51 9.51

5 6 260 RONZONI Irene 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.60 9.60

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 150 BERNARDI Giulia 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.23  q  

2 6 193 MALANDUGNO Chiara 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.31  q  

3 2 124 COPPI Claudia 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.53  q  

4 3 256 VALENTINI Camilla 2004 CF MO906 L. TASSONI 8.62  q  

5 2 126 BERTOLANI Chiara 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.63  q  

6 3 74 LOSI Martina 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.76  q  

7 4 179 SARR Claudia Mariam 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.81  q  

8 3 90 CORREALE Virginia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.82  q  

8 6 152 VERNIA Ilaria 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.82  q  

10 5 77 MERZI Benedetta 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.88  q  

11 6 76 VACCARI Chiara 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.97  q  

12 5 92 PELLEGRINO Giulia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.99  q  

13 5 178 RUBINO Cecilia 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.04 9.04

14 4 197 LA BELLA Aurora 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.05 9.05

15 5 180 MARCHI Agnese 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.09 9.09

15 2 93 DAMBRA Lucia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.09 9.09

17 5 177 FUMAGALLI Ludovica 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.12 9.12

18 4 261 ABBATI Giorgia 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.15 9.15

18 2 194 FERRARI Federica 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.15 9.15

20 6 195 BACCHI Viola 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.17 9.17

21 4 111 ANNANG Jessica 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.19 9.19

22 3 198 BALCONATI Beatrice 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.21 9.21

23 5 263 DIALLO Assiyatou 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.22 9.22

24 5 95 RIGHI Katia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.23 9.23

25 6 199 BELLEI Elisa 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.30 9.30

26 2 262 BOTTI Lisa 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.35 9.35

27 5 200 MARCHESI Cecilia 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.38 9.38

28 4 181 FRANCESCHINI Chiara 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.39 9.39

29 2 196 DIGANI Giorgia 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.40 9.40

30 5 289 DOTTI Erica 2004 CF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.42 9.42

31 5 183 VECCHI Chiara 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.44 9.44

31 2 97 LAURIA Lisa 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.44 9.44

33 5 125 COSTI Viola 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.45 9.45

34 4 96 TALASSI Stefania 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.48 9.48

35 4 94 MONTANARI Chiara 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.49 9.49

36 2 91 ESPOSITO Nicole 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.50 9.50

37 2 258 IOTTI Luce 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.51 9.51

37 4 229 LARTEY Annie 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.51 9.51

39 3 182 BOTTI Beatrice 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.54 9.54

39 6 80 MAZZI Lisa 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.54 9.54

41 4 75 ANOBILE Tiziana 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.55 9.55

42 3 259 DIEGOLI Sara 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.59 9.59

43 6 260 RONZONI Irene 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.60 9.60

44 3 79 MARIANI Beatrice 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.63 9.63

45 5 308 VALENTINI Sofia 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.66 9.66

46 4 257 ORLANDI Margherita 2004 CF MO906 L. TASSONI 9.68 9.68

47 3 81 ALLEGRETTI Giulia 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.73 9.73

48 3 184 PEDRIELLI Alessia 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 9.78 9.78

49 2 112 ADANI Giorgia 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.83 9.83

50 2 129 MORAMDI Giulia 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.84 9.84

51 2 130 COTI Anna 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.85 9.85

51 4 113 VINCENZI Sara 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.85 9.85

51 2 78 PAZZI Anna 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 9.85 9.85

54 5 128 FIORINI Carlotta 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.89 9.89
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55 6 851 ANGELINI Erika 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 9.91 9.91

56 6 290 LELLI Eleonora 2004 CF MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.96 9.96

57 3 127 PRAMPOLINI Maddalena 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.01 10.01

58 3 151 BOLONDI Anita 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 10.04 10.04

59 3 230 DE BELLIS Giada 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.22 10.22

60 5 231 EL GORCHE Aya 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.32 10.32

61 3 123 PAGANELLI Benedetta 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 10.46 10.46

62 3 313 MENOTTI Danila 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 10.76 10.76

63 6 224 ACERBI Lisa 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.94 10.94

64 3 226 BERTOLOTTI Desireee 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.55 11.55

65 4 225 ERDAG Dylan 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.57 11.57

66 6 114 BARALDI Sara 2004 CF MO902 I.I.S.S. VENTURI 11.61 11.61

67 4 228 DYEBALI Eya 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 11.96 11.96

 4 227 HODA Erihioui 2004 CF MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 150 BERNARDI Giulia 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.07 8.07

   Ragazza più veloce      

2 5 124 COPPI Claudia 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.22 8.22

3 4 193 MALANDUGNO Chiara 2004 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.38 8.38

4 2 256 VALENTINI Camilla 2004 CF MO906 L. TASSONI 8.56 8.56

5 6 126 BERTOLANI Chiara 2004 CF MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.63 8.63

6 1 74 LOSI Martina 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.70 8.70

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 77 MERZI Benedetta 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.69 8.69

2 4 90 CORREALE Virginia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.71 8.71

3 5 152 VERNIA Ilaria 2004 CF MO908 L. WILIGELMO 8.80 8.80

3 6 76 VACCARI Chiara 2004 CF MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.80 8.80

5 3 179 SARR Claudia Mariam 2004 CF MO911 L. CARLO SIGONIO 8.82 8.82

6 1 92 PELLEGRINO Giulia 2004 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.08 9.08

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 636 ADUSEI Lauwrence 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.01 8.01

2 5 829 STEFANI Davide 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.25 8.25

3 4 802 NAPOLETANO Giuseppe 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.34 8.34

4 3 849 BERTUZZI Andrea 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.53 8.53

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 826 ANANG Gabriel 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.79  q  

2 3 836 FRANCHINI Gianluca 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.04 8.04

3 2 700 SAVERINO Riccardo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.35 8.35

4 5 641 KOUGNIGAN Eugene 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.63 8.63

5 6 966 LICCARDI Samuele 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.23 9.23

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 825 ORTUSO Vittorio 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.77  q  

2 5 837 ABEYIE Elvis 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.16 8.16

3 4 638 MARINACI Thomas 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.30 8.30

4 2 698 CAROLI Filippo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.47 8.47

5 6 967 D'ANGELO Samuel 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.92 8.92

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 590 CORICA Stefano 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q  

2 5 766 OKWESA Benjamin 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.98 7.98

3 4 740 BETTELLI Lorenzo 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.03 8.03

4 2 839 BYTYQI Syl 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.42 8.42

5 6 696 TASSONI Marcello 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.58 8.58

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:30 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 772 MELOTTI Enrico 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.13 8.13

2 5 744 PECORARI Alessandro 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.14 8.14

3 2 690 ATTANASIO Francesco 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.23 8.23

4 3 668 SIMONINI Emanuele 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.43 8.43

 6 591 CHIURAZZI Lorenzo 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI DNS  

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 593 BRAGLIA Davide 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.94  q  

2 6 742 COVILI Jacopo 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 7.95 7.95

3 2 773 MELOTTI Andrea 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.26 8.26

4 3 695 INCALZA Evan 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.43 8.43

5 5 841 ASTOLFI Claudio 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.70 8.70

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 589 BRANDOLI Nicolo' 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.75  q  

2 3 771 MIELE BATTIORO Antonio 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.88  q  

3 4 670 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.92  q  

4 5 691 BARTOLAI Andrea 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.39 8.39

5 6 743 ZANNI Francesco 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.41 8.41

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 800 FORNETTI Giacomo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.12 8.12

2 3 850 FACCHINI Lorenzo 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.40 8.40

3 4 640 NDOCI Gabrielo 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.42 8.42

4 5 805 CIUARDULLO Riccardo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.43 8.43

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 769 ZANOLI Giovanni 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.70  q  

2 2 741 SACCHETTI Valentino 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.20 8.20

3 4 671 GOLDONI Riccardo 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.77 8.77

4 6 595 SANTI Francesco 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.85 8.85

 5 693 MAZZI Carlo Alberto 2003 AM MO908 L. WILIGELMO DNS  

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 827 RANDY Amponsah 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.98 7.98

2 4 838 MONTAUTO Alessandro 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.34 8.34

3 2 592 TOMMASELLI Matteo 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.61 8.61

4 5 968 MOUDNI Yassine 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31 9.31

5 3 701 NEGRELLI Anselmo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.33 9.33

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 596 VERNIA Alberto 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.83  q  

2 3 770 ABDAIDOO Godsred 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.14 8.14

3 2 669 CORTESI Nicolas 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.16 8.16

4 4 739 BEVINI Luca 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.40 8.40

5 5 692 BIOLCHINI Alessandro 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.55 8.55

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 804 BOSCAINO Alessandro 2003 AM MO906 L. TASSONI 7.84  q  

2 5 831 DIECI Leonardo 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.25 8.25

3 6 961 CARDEROPOLI Samuel 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.50 8.50

4 2 699 ASCARI Filippo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.64 8.64

5 3 642 MASCIA Mattia 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.76 8.76

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 639 MARASCO Joel 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.10 8.10

2 6 830 SABATINO Ivo 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.21 8.21

3 5 798 LUSETTI Tommaso 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.46 8.46

4 2 965 MALPIGHI Matteo 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31 9.31

5 3 702 CORRADINI Stefano 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.51 9.51

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:44 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 799 RIMINI Samuele 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.00 8.00

2 2 635 CAMPOBASSO Nicholas 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.11 8.11

3 5 801 BOCCHI Andrea 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.20 8.20

4 4 848 DUZZI FERRONI Davide 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.77 8.77

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 637 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.59  q  

2 2 828 GOLDONI Sirio 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.14 8.14

3 5 803 FRANCHINI Giacomo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.26 8.26

4 3 969 CHESANI Aimante 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.55 8.55

Batteria 16 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 738 BIZZINI Christian 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 7.81  q  

2 6 694 MODINI Marco 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.10 8.10

3 5 768 RIBY Williams 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.26 8.26

4 2 594 PASQUINUCCI Alessandro 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.54 8.54

5 3 767 CHOBANOV Mattia 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.96 8.96

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 637 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.59  q  

2 3 769 ZANOLI Giovanni 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.70  q  

3 2 589 BRANDOLI Nicolo' 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.75  q  

4 3 825 ORTUSO Vittorio 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.77  q  

5 4 826 ANANG Gabriel 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.79  q  

6 4 738 BIZZINI Christian 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 7.81  q  

7 6 596 VERNIA Alberto 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.83  q  

8 4 804 BOSCAINO Alessandro 2003 AM MO906 L. TASSONI 7.84  q  

9 3 771 MIELE BATTIORO Antonio 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.88  q  

10 3 590 CORICA Stefano 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q  

11 4 670 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.92  q  

12 4 593 BRAGLIA Davide 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.94  q  

13 6 742 COVILI Jacopo 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 7.95 7.95

14 6 827 RANDY Amponsah 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.98 7.98

14 5 766 OKWESA Benjamin 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.98 7.98

16 3 799 RIMINI Samuele 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.00 8.00

17 2 636 ADUSEI Lauwrence 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.01 8.01

18 4 740 BETTELLI Lorenzo 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.03 8.03

19 3 836 FRANCHINI Gianluca 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.04 8.04

20 6 694 MODINI Marco 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.10 8.10

20 4 639 MARASCO Joel 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.10 8.10

22 2 635 CAMPOBASSO Nicholas 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.11 8.11

23 2 800 FORNETTI Giacomo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.12 8.12

24 4 772 MELOTTI Enrico 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.13 8.13

25 3 770 ABDAIDOO Godsred 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.14 8.14

25 5 744 PECORARI Alessandro 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.14 8.14

25 2 828 GOLDONI Sirio 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.14 8.14

28 5 837 ABEYIE Elvis 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.16 8.16

28 2 669 CORTESI Nicolas 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.16 8.16

30 5 801 BOCCHI Andrea 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.20 8.20

30 2 741 SACCHETTI Valentino 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.20 8.20

32 6 830 SABATINO Ivo 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.21 8.21

33 2 690 ATTANASIO Francesco 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.23 8.23

34 5 829 STEFANI Davide 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.25 8.25

34 5 831 DIECI Leonardo 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.25 8.25

36 2 773 MELOTTI Andrea 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.26 8.26

36 5 803 FRANCHINI Giacomo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.26 8.26

36 5 768 RIBY Williams 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.26 8.26

39 4 638 MARINACI Thomas 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.30 8.30

40 4 838 MONTAUTO Alessandro 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.34 8.34

40 4 802 NAPOLETANO Giuseppe 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.34 8.34

42 2 700 SAVERINO Riccardo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.35 8.35

43 5 691 BARTOLAI Andrea 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.39 8.39

44 4 739 BEVINI Luca 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.40 8.40

44 3 850 FACCHINI Lorenzo 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.40 8.40

46 6 743 ZANNI Francesco 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.41 8.41

47 4 640 NDOCI Gabrielo 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.42 8.42

47 2 839 BYTYQI Syl 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.42 8.42
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49 5 805 CIUARDULLO Riccardo 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.43 8.43

49 3 695 INCALZA Evan 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.43 8.43

49 3 668 SIMONINI Emanuele 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.43 8.43

52 5 798 LUSETTI Tommaso 2003 AM MO906 L. TASSONI 8.46 8.46

53 2 698 CAROLI Filippo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.47 8.47

54 6 961 CARDEROPOLI Samuel 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.50 8.50

55 3 849 BERTUZZI Andrea 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.53 8.53

56 2 594 PASQUINUCCI Alessandro 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.54 8.54

57 3 969 CHESANI Aimante 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.55 8.55

57 5 692 BIOLCHINI Alessandro 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.55 8.55

59 6 696 TASSONI Marcello 2003 AM MO908 L. WILIGELMO 8.58 8.58

60 2 592 TOMMASELLI Matteo 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.61 8.61

61 5 641 KOUGNIGAN Eugene 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.63 8.63

62 2 699 ASCARI Filippo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.64 8.64

63 5 841 ASTOLFI Claudio 2003 AM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.70 8.70

64 3 642 MASCIA Mattia 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.76 8.76

65 4 671 GOLDONI Riccardo 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.77 8.77

65 4 848 DUZZI FERRONI Davide 2003 AM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.77 8.77

67 6 595 SANTI Francesco 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.85 8.85

68 6 967 D'ANGELO Samuel 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.92 8.92

69 3 767 CHOBANOV Mattia 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.96 8.96

70 6 966 LICCARDI Samuele 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.23 9.23

71 2 965 MALPIGHI Matteo 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31 9.31

71 5 968 MOUDNI Yassine 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.31 9.31

73 3 701 NEGRELLI Anselmo 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.33 9.33

74 3 702 CORRADINI Stefano 2003 AM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.51 9.51

 6 591 CHIURAZZI Lorenzo 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI DNS  

 5 693 MAZZI Carlo Alberto 2003 AM MO908 L. WILIGELMO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 769 ZANOLI Giovanni 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.58 7.58

   Ragazzo più veloce      

2 3 637 VIGNUDELLI Federico 2003 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.67 7.67

3 6 826 ANANG Gabriel 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.77 7.77

4 2 825 ORTUSO Vittorio 2003 AM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.77 7.77

5 5 589 BRANDOLI Nicolo' 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.77 7.77

6 1 738 BIZZINI Christian 2003 AM MO909 I.I.S. SELMI 7.82 7.82

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 590 CORICA Stefano 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.76 7.76

2 4 804 BOSCAINO Alessandro 2003 AM MO906 L. TASSONI 7.84 7.84

3 6 670 ROSCELLI Leonardo 2003 AM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 7.85 7.85

4 5 771 MIELE BATTIORO Antonio 2003 AM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 7.86 7.86

5 3 596 VERNIA Alberto 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90 7.90

6 1 593 BRAGLIA Davide 2003 AM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.94 7.94

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 711 FIOCCHI Davide 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.95  q  

2 6 609 MANTOVI Stefano 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.32 8.32

3 5 757 D'ALMEIDA Kevin 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.41 8.41

4 4 785 VACCARI Francesco 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.69 8.69

5 3 685 GRISAN Ludovico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.78 8.78

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 783 AUCELLO Dario Roberto 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.32 8.32

2 6 604 MONTORSI Enrico 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.48 8.48

3 2 656 CONDELLO Alessandro 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.54 8.54

4 3 833 MACCULI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.72 8.72

5 4 708 BOUIDEN Yasser 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.02 9.02

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:33 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 722 EL MAIDI Hamza 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.87  q  

2 4 726 BISCOTTI Alessio 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.23 8.23

3 5 658 PACCHIONI Nicolo' 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.29 8.29

4 6 846 PETRYSHYN Oleg 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.84 8.84

5 3 657 DEL COL Pietro 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.29 9.29

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 844 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.82  q  

2 3 786 CASTAGNETTI Davide 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.21 8.21

3 5 653 FASANO Marcus 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.51 8.51

4 4 834 LUKA Julius 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.70 8.70

5 2 709 LONGO Mario 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.75 9.75

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 686 UGOLINI Federico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.12 8.12

2 3 727 VANDELLI Nicolo' 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.25 8.25

3 6 608 GRILLI Tommaso 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.42 8.42

4 2 788 CACCHIOLI Simone 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.57 8.57

5 4 753 SCHISANO Marco 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.28 10.28

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 610 LOTTI Andrea 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q  

2 3 712 CIMITAN Alessandro 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.21 8.21

3 5 683 BALILI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.41 8.41

4 4 784 D'AGOSTINO Alberto 2004 CM MO906 L. TASSONI 9.01 9.01

 6 756 DEL VILLANO Cipriano 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 620 GIANNONE Michele 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.94  q  

2 2 817 SIMONINI Nicolo' 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.24 8.24

3 4 820 SANTAGADA Francesco 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.34 8.34

4 3 625 BONI Lucky Franco 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.62 8.62

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 725 BUONANNO Enrico 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.09  q  

2 3 723 MARINACCIO Marco 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.10 8.10

3 2 605 CAMBONI Marco 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.19 8.19

4 4 659 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.25 8.25

5 5 835 MOUSSJID Walid 2004 CM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.75 8.75

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 681 FERRARI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 7.84  q  

2 4 611 TENACE Christian 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.01  q  

3 5 787 BALDARI Luca 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.10 8.10

4 6 655 ARGNANI Raffaele 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.32 8.32

 2 710 ESPOSITO Lorenzo 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO DNS  

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 781 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO906 L. TASSONI 7.78  q  

2 6 713 POWER William 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.87  q  

3 4 652 BENINTENDE Matteo 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 7.99  q  

4 3 845 VENTURELLI David 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.21 8.21

5 5 684 MISELLI Enrico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.56 8.56

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 782 TONDI Lorenzo 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.12 8.12

2 3 607 GHELFI Luca 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.29 8.29

3 2 729 SIMONINI Matteo 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.77 8.77

4 4 682 CAVANI Sebastiano 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.86 8.86

5 5 754 HIKIMI Yanya 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.75 9.75

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:49 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 626 BOLOGNESI Alex 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.19 8.19

2 5 623 VACCARI Andrea 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.20 8.20

3 2 816 MEZZETTI Mattia 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.37 8.37

4 4 821 FERRARI Tommaso 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.64 8.64

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 789 LODESANI Giulio 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.30 8.30

2 4 822 DI DONATO Francesco 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.32 8.32

3 2 621 ORLANDI Manuel 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37

4 3 654 ADRI Justice Osei 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.68 8.68

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 818 SPAGGIARI Filippo 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.04  q  

2 2 819 ODOKU Godfred 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.27 8.27

3 3 624 ELIARDO Mattia 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37

4 5 622 CAMPONESCO Federico 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.64 8.64

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 724 ALFANO Simone 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.26 8.26

2 6 728 FERRARI Marco 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.41 8.41

3 5 606 CABRALES Victor 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.41 8.41

4 3 840 PAPAZZANO Tommaso 2004 CM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.47 8.47

 2 755 ZENZOLA Nicolas 2005 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 781 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO906 L. TASSONI 7.78  q  

2 6 844 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.82  q  

3 3 681 FERRARI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 7.84  q  

4 6 713 POWER William 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.87  q  

4 2 722 EL MAIDI Hamza 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.87  q  

6 2 610 LOTTI Andrea 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.90  q  

7 5 620 GIANNONE Michele 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.94  q  

8 2 711 FIOCCHI Davide 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.95  q  

9 4 652 BENINTENDE Matteo 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 7.99  q  

10 4 611 TENACE Christian 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.01  q  

11 4 818 SPAGGIARI Filippo 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.04  q  

12 6 725 BUONANNO Enrico 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.09  q  

13 3 723 MARINACCIO Marco 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.10 8.10

13 5 787 BALDARI Luca 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.10 8.10

15 5 686 UGOLINI Federico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.12 8.12

15 6 782 TONDI Lorenzo 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.12 8.12

17 3 626 BOLOGNESI Alex 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.19 8.19

17 2 605 CAMBONI Marco 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.19 8.19

19 5 623 VACCARI Andrea 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.20 8.20

20 3 845 VENTURELLI David 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.21 8.21

20 3 786 CASTAGNETTI Davide 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.21 8.21

20 3 712 CIMITAN Alessandro 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 8.21 8.21

23 4 726 BISCOTTI Alessio 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.23 8.23

24 2 817 SIMONINI Nicolo' 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.24 8.24

25 4 659 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.25 8.25

25 3 727 VANDELLI Nicolo' 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.25 8.25

27 4 724 ALFANO Simone 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.26 8.26

28 2 819 ODOKU Godfred 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.27 8.27

29 5 658 PACCHIONI Nicolo' 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 8.29 8.29

29 3 607 GHELFI Luca 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.29 8.29

31 5 789 LODESANI Giulio 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.30 8.30

32 5 783 AUCELLO Dario Roberto 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.32 8.32

32 6 609 MANTOVI Stefano 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.32 8.32

32 4 822 DI DONATO Francesco 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.32 8.32

32 6 655 ARGNANI Raffaele 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.32 8.32

36 4 820 SANTAGADA Francesco 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.34 8.34

37 2 621 ORLANDI Manuel 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37

37 2 816 MEZZETTI Mattia 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.37 8.37

37 3 624 ELIARDO Mattia 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.37 8.37

40 5 757 D'ALMEIDA Kevin 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 8.41 8.41

40 6 728 FERRARI Marco 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.41 8.41
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40 5 683 BALILI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.41 8.41

43 5 606 CABRALES Victor 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.41 8.41

44 6 608 GRILLI Tommaso 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.42 8.42

45 3 840 PAPAZZANO Tommaso 2004 CM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.47 8.47

46 6 604 MONTORSI Enrico 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.48 8.48

47 5 653 FASANO Marcus 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.51 8.51

48 2 656 CONDELLO Alessandro 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.54 8.54

49 5 684 MISELLI Enrico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.56 8.56

50 2 788 CACCHIOLI Simone 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.57 8.57

51 3 625 BONI Lucky Franco 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.62 8.62

52 5 622 CAMPONESCO Federico 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.64 8.64

52 4 821 FERRARI Tommaso 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.64 8.64

54 3 654 ADRI Justice Osei 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 8.68 8.68

55 4 785 VACCARI Francesco 2004 CM MO906 L. TASSONI 8.69 8.69

56 4 834 LUKA Julius 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.70 8.70

57 3 833 MACCULI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.72 8.72

58 5 835 MOUSSJID Walid 2004 CM MO905 I.P.S.I.A. CORNI 8.75 8.75

59 2 729 SIMONINI Matteo 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.77 8.77

60 3 685 GRISAN Ludovico 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.78 8.78

61 6 846 PETRYSHYN Oleg 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 8.84 8.84

62 4 682 CAVANI Sebastiano 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 8.86 8.86

63 4 784 D'AGOSTINO Alberto 2004 CM MO906 L. TASSONI 9.01 9.01

64 4 708 BOUIDEN Yasser 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.02 9.02

65 3 657 DEL COL Pietro 2004 CM MO904 L. MURATORI - SAN CARLO 9.29 9.29

66 5 754 HIKIMI Yanya 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 9.75 9.75

66 2 709 LONGO Mario 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 9.75 9.75

68 4 753 SCHISANO Marco 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA 10.28 10.28

 2 755 ZENZOLA Nicolas 2005 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

 2 710 ESPOSITO Lorenzo 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO DNS  

 6 756 DEL VILLANO Cipriano 2004 CM MO903 I.P.S. CATTANEO - DELEDDA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 844 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.72 7.72

   Ragazzo più veloce      

2 5 681 FERRARI Andrea 2004 CM MO908 L. WILIGELMO 7.77 7.77

3 2 713 POWER William 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.85 7.85

4 3 781 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO906 L. TASSONI 7.88 7.88

5 6 722 EL MAIDI Hamza 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.89 7.89

6 1 610 LOTTI Andrea 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.93 7.93

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 21 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 620 GIANNONE Michele 2004 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.92 7.92

2 4 711 FIOCCHI Davide 2004 CM MO911 L. CARLO SIGONIO 7.93 7.93

3 6 818 SPAGGIARI Filippo 2004 CM MO907 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 7.94 7.94

4 2 611 TENACE Christian 2004 CM MO900 I.T.I.S. ENRICO FERMI 7.94 7.94

5 5 652 BENINTENDE Matteo 2004 CM MO902 I.I.S.S. VENTURI 7.97 7.97

6 1 725 BUONANNO Enrico 2004 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.10 8.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


